
SMLOUVA O USKUTEČNÉNÍ
DIVADELNÍHO PŘE_DST_AVENÍ
I. Smluvní Strany

mithea, s.r.o.

zastoupená panem Milanem Školníkem, jednatelem
Se Sídıem uı. Jana žeıivskèhø 1846/33,130 00 Praha 3
ıčo: 27881784
DIČ: cz 27881784

Karesaana'enČm' adresa:
Divadlo Palace

Václavské náměstı'43
110 00 Praha 1
/dále jen „Provozovate|"/

a

Dům kultury v Kroměříži, příspěvková Organizace
zastoupeno: Mgr. Pavlem Sedláčkem, ředitelem organizace
se Sídlem: Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž
ıč: 70962642
Dıč: cZ70962642
/dále jen „P0řadate|"/

II. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je uskutečnění divadelního představení Ray Cooney:
P R A C H Y! ! ! v režii Jany Kališové Za podmínek v této Smlouvě uvedených.

III. Datum a termíny

Datum, hodina a místo konání Zkoušek: v případě potřeby bude domluveno telefonicky
Datum, hodina a místo konání představení: hod., Dům kultury, Tovačovského 2828,
Kroměříž



IV. Práva a povinnosti Smluvních Stran

1. Pořadatel Se Zavazuje:
1.a)

1.b)
1.c)

1.d)

1.e)

1.f)

1-8)

1.h)
1.i)
1-1')

1.k)

odvést 6 % netto z hrubé tržby včetně předplatného za představení jako autorskou
odměnu za užití díla na adresu agentury DILIA, Krátkého 11, 190 93 Praha 9 -
Vysočany, na základě faktury vystavené agenturou dle „Hlášení o tržbách", které zašle
pořadatel vyplněné agentuře. V případě netto částky odvede režijní přirážku DILIA ve
výši 10% + DPH (z výpočtu 6% z hrubé tržby).
Je-li nositel práv plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li se jím,
budou všechny odměny dle této Smlouvy navýšeny o DPH v příslušné zákonné Sazbě.
Odměny budou navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě i u nositelů práv z třetích
zemí (mimo EU). Uhradit bankovní výlohy související s úhradou do zahraničí.
odvést 5% z hrubé tržby za představeníjako autorskou odměnu, za užití díla na adresu
agentury Aura-Pont, S.r.o., Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 - Podolí, na základě
faktur vystavených agenturou Aura-Pont, S.r.o., dle „Hlášení o konání představení",
které zašle pořadatel vyplněné agentuře Aura-Pont, s.r.o. Je-Ii nositel práv plátcem
DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li Se jím, budou všechny odměny dle
této smlouvy navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě. Odměny budou navýšeny o
DPH v příslušné zákonné Sazbě i u nositelů práv z třetích Zemí (mimo EU). Uhradit
bankovní výlohy Související s úhradou do zahraničí.

2. Provozovatel Se Zavazuje:
2.a)
2.b)

dodat pořadateli dle objednávky plakáty představení v počtu: O ks.
Zajistit včasnou účast všech účinkujících

IV. Práva a povinnosti Smluvních Stran

1. Pořadatel Se Zavazuje:
1.a)

1.b)
1.c)

1.d)

1.e)

1.f)

1-8)

1.h)
1.i)
1-1')

1.k)

odvést 6 % netto z hrubé tržby včetně předplatného za představení jako autorskou
odměnu za užití díla na adresu agentury DILIA, Krátkého 11, 190 93 Praha 9 -
Vysočany, na základě faktury vystavené agenturou dle „Hlášení o tržbách", které zašle
pořadatel vyplněné agentuře. V případě netto částky odvede režijní přirážku DILIA ve
výši 10% + DPH (z výpočtu 6% z hrubé tržby).
Je-li nositel práv plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li se jím,
budou všechny odměny dle této Smlouvy navýšeny o DPH v příslušné zákonné Sazbě.
Odměny budou navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě i u nositelů práv z třetích
zemí (mimo EU). Uhradit bankovní výlohy související s úhradou do zahraničí.
odvést 5% z hrubé tržby za představeníjako autorskou odměnu, za užití díla na adresu
agentury Aura-Pont, S.r.o., Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 - Podolí, na základě
faktur vystavených agenturou Aura-Pont, S.r.o., dle „Hlášení o konání představení",
které zašle pořadatel vyplněné agentuře Aura-Pont, s.r.o. Je-Ii nositel práv plátcem
DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li Se jím, budou všechny odměny dle
této smlouvy navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě. Odměny budou navýšeny o
DPH v příslušné zákonné Sazbě i u nositelů práv z třetích Zemí (mimo EU). Uhradit
bankovní výlohy Související s úhradou do zahraničí.

2. Provozovatel Se Zavazuje:
2.a)
2.b)

dodat pořadateli dle objednávky plakáty představení v počtu: O ks.
Zajistit včasnou účast všech účinkujících

IV. Práva a povinnosti Smluvních Stran

1. Pořadatel Se Zavazuje:
1.a)

1.b)
1.c)

1.d)

1.e)

1.f)

1-8)

1.h)
1.i)
1-1')

1.k)

odvést 6 % netto z hrubé tržby včetně předplatného za představení jako autorskou
odměnu za užití díla na adresu agentury DILIA, Krátkého 11, 190 93 Praha 9 -
Vysočany, na základě faktury vystavené agenturou dle „Hlášení o tržbách", které zašle
pořadatel vyplněné agentuře. V případě netto částky odvede režijní přirážku DILIA ve
výši 10% + DPH (z výpočtu 6% z hrubé tržby).
Je-li nositel práv plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li se jím,
budou všechny odměny dle této Smlouvy navýšeny o DPH v příslušné zákonné Sazbě.
Odměny budou navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě i u nositelů práv z třetích
zemí (mimo EU). Uhradit bankovní výlohy související s úhradou do zahraničí.
odvést 5% z hrubé tržby za představeníjako autorskou odměnu, za užití díla na adresu
agentury Aura-Pont, S.r.o., Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 - Podolí, na základě
faktur vystavených agenturou Aura-Pont, S.r.o., dle „Hlášení o konání představení",
které zašle pořadatel vyplněné agentuře Aura-Pont, s.r.o. Je-Ii nositel práv plátcem
DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li Se jím, budou všechny odměny dle
této smlouvy navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě. Odměny budou navýšeny o
DPH v příslušné zákonné Sazbě i u nositelů práv z třetích Zemí (mimo EU). Uhradit
bankovní výlohy Související s úhradou do zahraničí.

2. Provozovatel Se Zavazuje:
2.a)
2.b)

dodat pořadateli dle objednávky plakáty představení v počtu: O ks.
Zajistit včasnou účast všech účinkujících



V. Cena za představení

Pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené
provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:
85 000 Kč + 17 850 Kč 21% DPH, celkem: 102 850 Kč (Slovy: jedno Sto dva tisíce osm set padesát
korun českých)

Pořadatel uhradí objednané plakáty v počtu O ks. Cena 20Kč/ks + 21% DPH.

Cena obsahuje kompletní náklady na autodopravu divadelní dekorace a účinkujících.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 % Z fakturovaně částky Za každý
den prodlení platby.

VI. Výpověď' a odstoupení Od Smlouvy

1. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dnů před datem konání
představení, je povinen Zaplatit provozovateli 50 % z částky uvedené v čl. V. této smlouvy.
Vypoví-Ii pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je
povinen zaplatit provozovateli celou částku uvedenou v čl. V. této Smlouvy.
Výpověd'dle čl. VI. odst. 1., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem.
V případě, když Se představení neuskuteční Z důvodu vyšší moci, z důvodu omezení
návštěvnosti ze Strany veřejné moci nebo Z důvodu povinné karantény Či jiné Zákonné
překážky na Straně zaměstnanců a spolupracujících Osob, z důvodu nemoci některého Z
účinkujících, popřípadě Z důvodu změny hracího plánu mateřské scény některého Z
účinkujících, mají obě Smluvní strany nárok na odstoupení od této Smlouvy bez nároku na
náhradu škody. Obě smluvní strany Si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po jednom.
Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a že je nositelem
veškerých práv Spojených s veřejným provozováním tohoto představení.

3. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané
oběma smluvními stranami.

4. Technické podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy.

` l \ -x

V Praze dne: 25.4.2022 VÁQQĹUH/Š'ŠĎŽ/ 15' Ó ĎŽŰQŽÄ

Provozovatel Pořadatel



Technické požadavky Prachy!!!

jeviště:

0
0
0
I

Světla:

0
0
I
0

I

ı

Ostatní:

0

Kontaktní Osoba-jeviště,
Kontaktní osoba-Světla-

Prosím volat po děkujeme

Technické požadavky Prachy!!!

jeviště:

0
0
0
I

Světla:

0
0
I
0

I

ı

Ostatní:

0

Kontaktní Osoba-jeviště,
Kontaktní osoba-Světla-

Prosím volat po děkujeme

Technické požadavky Prachy!!!

jeviště:

0
0
0
I

Světla:

0
0
I
0

I

ı

Ostatní:

0

Kontaktní Osoba-jeviště,
Kontaktní osoba-Světla-

Prosím volat po děkujeme




